Bộ lọc có một hoặc nhiều lỗ

nạp chất lỏng (122) trong phần trên của bộ

lọc và một hoặc nhiều lỗ xả chất lỏng (124)

trong phần đáy của bộ lọc. Bên trong vỏ

(102), chất lỏng nói chung chảy ngang qua

môi trường xử lý chất lỏng. Trong kết cấu

theo một phương án, bên trong vỏ (102) có

tạo ra hai hoặc nhiều thành thứ nhất (112)

nhô lên trên vào khoảng lọc (110) từ thành

đáy của nó và từng thành này kết thúc với

một đỉnh và một hoặc nhiều thành thứ hai

(116) nhô xuống dưới vào khoảng lọc (110)

từ thành trên của nó. Từng thành này tạo ra

một đường dẫn kín. Các thành thứ nhất và

thứ hai (112, 116) cứng làm cho chất lỏng

chảy theo đường dẫn có dạng cong từ lỗ nạp

tới lỗ xả. Các đỉnh của các thành thứ nhất

(112) được tạo ra sao cho từng đỉnh ở xa hơn

dọc theo đường dẫn chất lỏng ở mức thấp

hơn so với đỉnh của thành thứ nhất (112) ở

gần hơn dọc theo đường dẫn này.

Theo Công báo Sở hữu Công nghiệp số

03/2015

Trở về đầu trang

**************

1-0013714 Đế giữa giày và giày có đế giữa này

Tác giả: Osamu Shibata (JP), Masao

Shibata (JP).

Quốc gia: Nhật

Sáng chế đề cập tới đế giữa giày và giày

có đế giữa này.